[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» октября 2019 года № 10
О возложении полномочий главы администрации
Синявинского городского поселения
 Кировского муниципального района Ленинградской области
В  соответствии  со   статьей   37  Федерального   закона   от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 47 Устава муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный район  Ленинградской области и в связи с прекращением полномочий главы администрации Синявинского  городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Возложить временно, до проведения конкурса,  полномочия  главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на заместителя главы администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Хоменок Елену Владимировну с  25 октября 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит   официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

     О.Л. Горчаков

Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения, прокуратура, газета «Наше Синявино»